
Warme Getränke

Espresso...........................................................................................................................

Cafe Crema....................................................................................................................

Cappuccino....................................................................................................................

Latte Macchiato............................................................................................................

Affogato.........................................................................................................................

Affogato Pistacchio......................................................................................................

Heiße Schokolade........................................................................................................

Eiskaffee.........................................................................................................................

Eisschokolade................................................................................................................

Hafermilch, Mandelmilch,Laktosefreie Milch............................................................

2,80

3,20

3,80

4,20

5,50

6,90

4,50

6,00

6,00

0,50

LEONE
Ristorante Pizzeria Gelateria



Fior di Latte 
Stracciatella 
Crema 
Pistazie 
Haselnuss 
Schokolade 
Variegato all´Amarena 
Erdnuss- Salzkaramell 
Kinder Bueno White 
Bella Sicilia

Erdbeere 
Zitrone 
Mango 
Zartbitter

Spaghetti  
Spaghetti Pistazie 
Spaghetti Schoko 
Fruchtbecher 
Gemischtes Eis, frische Früchte der Saison, Sahne & Soße 
Amarena Becher 
Gemischtes Eis, Amarena Kirschen, Schokoraspeln, Sahne, Soße 
Schoko Becher 
Vanille-Schokoeis, Schokoraspeln, Sahne, Schokosoße 
Krokant Becher 
Gemischtes Eis, Krokant, Amarettoliqeur, Sahne

Kleine Portion bis zu 2 Sorten 
Mittlere Portion bis zu 3 Sorten 
Große Portion bis zu 4 Sorten 

Portion Sahne 
Soßen 
Liköre 
Frische Früchte der Saison

Eiskarte
Milcheis

Fruchteis

Eisbecher

Eis Portionen

Toppings

Eine gespachtelte Portion
1,70 €

6,90 €
8,50 €
7,50 €
8,50 €

8,50 €

7,50 €

7,50 €

1,20 €
1,20 €
1,50 €
1,50 €

Crepes
mit Puderzucker
mit Nutella
mit Marmelade
mit Nutella & Banane

+ Sahne
+ Kugel Eis
+ frisches Obst der Saison

4,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €

1,20 €
2,00 €
1,50 €

Wir passen unsere Eissorten, 
Saisonal an. Bitte werfen Sie einen Blick in  
unsere Eisvitrine oder 
fragen Sie uns! 

Wir möchten Sie darauf hinweisen, das wir 
für unsere Kunden die Allergien und Unver-
träglichkeiten gegen bestimmte Lebens-
mittel haben, eine seperate Liste bereit 
halten. Sprechen Sie uns an!

3,40 €
4,90 €
6,50 €

Angebot


